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این اساسنامه را باطل کنید 

ورود فوتبال ممنوع! 

بررسی آخرین وضعیت مربیان لیگ برتری در فصل آینده

نیمکت باثبات برای مدعیان

جدال در خوزستان، تهران و شیراز برای دومین سهمیه لیگ برتر

حساس و جذاب مثل لیگ یک 

شاهین بیانی: شانس تیم ساپینتو برای قهرمانی در جام‌حذفی بیشتر است

هوادار استقلال این فصل 
استحقاق یک جام را دارد

دو دیدار پایانی مرحله یک‌چهـــارم نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال 

ایران عصر دیروز برگزار شد که درنهایت دو تیم نساجی و پرسپولیس موفق 

شدند جواز حضور در نیمه‌نهایی این تورنمنت را کسب کنند. پرسپولیس در 

حساس‌ترین دیدار این مرحله به مصاف دیگر تیم لیگ برتری یعنی گل‌گهر 

بود که از همان زمان اعلام قرعه مشخص بود که شاگردان گل‌محمدی کار 

سختی برای رسیدن به دور بعد دارند. قرمزها که با برد دربی روحیه بسیار 

خوبی در هفته‌های پایانی فصل پیدا کرده بودند این بازی را نیز خوب شروع 

کردند و در همان نیمه نخست با دو گل مهدی ترابی)31-پنالتی( و عیسی 

آل‌کثیر)1+45( پیروز به رختکن رفت و با توجه به نمایش نه‌چندان خوب 

تیم سیرجانی به نظر می‌رسید که کار سختی در ادامه بازی نخواهد داشت. 

با این حال گل‌گهر که پس از جدایی امیر قلعه‌نویی، حالا سعید الهویی را 

روی نیمکت خود می‌بیند در نیمه دوم نمایش به مراتب بهتری ارائه کرد و 

تنها 7 دقیقه از این نیمه گذشته بود که توسط رضا شکاری یکی از گل‌ها را 

جبران کرد. به این ترتیب در 40 دقیقه پایانی فشار زیادی روی سرخپوشان 

وجود داشـــت و گل‌گهر تلاش زیادی کرد تا بازی را به تســـاوی بکشاند اما 

درنهایت موفق نشد و این پرسپولیس بود که جواز حضور در دور بعد را به 

دســـت آورد. در دیگر دیدار این مرحله نیز نساجی در زمین خود دست به 

کار بزرگی زد و پیکان را با سه گل شکست داد و دیگر تیم نیمه‌نهایی لقب 

گرفت. در پایان این مرحله قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی هم برگزار شد که 

استقلال در این دور باید به مصاف نساجی برود و پرسپولیس نیز با هوادار 

دیدار می‌کند. اســـتقلالی‌ها که فصل پیش توســـط همین نساجی از دور 

مســـابقات کنار رفتند حالا باید در ورزشـــگاه آزادی برای رسیدن به فینال 

این دوره از ســـد مدافع عنوان قهرمانی عبور کنند. دیدار فینال نیز قرار 

است در تبریز برگزار شود.

پس از صعود پرسپولیس به نیمه‌نهایی حذفی، شاید پایان‌بندی فصل فوتبالی امسال جدال جذابی باشد
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نیمه‌نهایی جام حذفی


